

Nutrition Facts

Serving Size – 3.75 oz.

Calories 320

Total Fat 23g	31%
Saturated Fat 8g	41%
Trans Fat 0.2g	
Cholesterol 40mg	
Sodium 530mg	23%
Total Carbs 15g	
Dietary Fiber 3g	8%
Sugars 10g	
Protein 14g	

Calcium 4%	Iron 8%
------------	---------

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Fully cooked Rib shaped pork burgers with BBQ sauce // Burgers de porc en forme de côtes avec sauce BBQ entièrement cuits 43/3.75 oz.

Product Description - 3.75 oz. Fully cooked Rib shaped pork burgers with BBQ sauce // 3.75 oz. Burgers de porc en forme de côtes avec sauce BBQ entièrement cuits

Product Code - 72054

GTIN - 10088374774106

Master Case

Piece Count	Net Weight	Gross Weight
43	10 lb. / 4.5 kg.	11 lb. / 4.99 kg.
Width	Length	Height
12.6875"	18.0625"	4"
TI	HI	Cube
8	11	0.53 cubic ft

Storage

Shelf Life	Storage Temp	Storage Method
365 days from production	-10°F-0°F	Keep Frozen

Preparation

Ingredients

Ingrédients: Porc, Eau, Protéine De Soya Texturée, Concentré De Protéine De Soya, Assaisonnement (Poudre De tomate, Sucre, Maltodextrine, Dextrose, Cassonade, Vinaigre En Poudre, Saveur Naturelle De Fumée De Noyer, Sauce Worcestershire En Poudre [Sauce (Mélasse, Vinaigre, Sirop De Maïs, Sel, Caramel, Ail, Saccharose, Épices, Tamarin, Saveur Naturelle), Maltodextrine], Oignon En Poudre, Épices, Ail En Poudre Gomme De Guar, Dioxyde De Silicium), Assaisonnement (Sel, Levure De Torula, Épices, Oignon Et Ail En Poudre, Dextrose, Protéine De Soya Hydrolysée, Extrait De Levure Autolysée, Saveur Naturelle De Fumée De Noyer, Acide Citrique, Caramel En Poudre, Dioxyde De Silicium), Protéine De Soya Hydrolysée, Dextrose, Saveur De Fumée. Sauce BBQ : Mélasse, Eau, Pâte De Tomates, Sucre, Vinaigre Blanc, Moutarde Préparée (Épices, Vinaigre Blanc, Eau, Sel, Ail En Poudre), Vinaigre De Cidre, Huile De Soya Ou De Canola, Amidon De Maïs, Sel, Épices, Saveur Naturelle De Fumée, Oignon Et Ail Déshydratés. Contient : Soya, Moutarde. Ingredients: Pork, Water, Textured Soy Protein, Soy Protein Concentrate, Seasoning (Tomato Powder, Sugar, Maltodextrin, Dextrose, Brown Sugar, Vinegar Powder, Natural Hickory Smoke Flavour, Worcestershire Sauce Powder [Sauce

(Molasses, Vinegar, Corn Syrup, Salt, Caramel, Garlic, Sucrose, Spices, Tamarind, Natural Flavour), Maltodextrin], Onion Powder, Spices, Garlic Powder, Guar Gum, Silicon Dioxide), Seasoning (Salt, Torula Yeast, Spices, Onion And Garlic Powder, Dextrose, Hydrolyzed Soy Protein, Autolyzed Yeast Extract, Natural Hickory Smoke Flavour, Citric Acid, Caramel Powder, Silicon Dioxide), Hydrolyzed Soy Protein, Dextrose, Smoke Flavour. BBQ Sauce: Molasses, Water, Tomato Paste, Sugar, White Vinegar, Prepared Mustard (Spices, White Vinegar, Water, Salt, Garlic Powder), Cider Vinegar, Soybean Or Canola Oil, Cornstarch, Salt, Spices, Natural Smoke Flavour, Dehydrated Onion And Garlic. Allergen Information: Contains Soy And Mustard